
Sayın ÜYEMİZ; 
 

Bildiğiniz üzere; “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odaları Yönetmeliği'nin 
16.maddesinde; 

"Maktu yıllık aidat memur maaşı taban aylığı katsayısının en az 200, en fazla 400 
rakamı ile çarpımı sonucu bulunacak tutar, odaya kayıtlı bütün üyeler tarafından 
ödenir." 
"Meslek mensuplarından kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar ile mesleği fiilen 
icra etmeyenler, odaya giriş ücreti ve yıllık üye aidatlarını yüzde elli indirimli olarak 
öderler." 
Hükümleri yer almaktadır. 
 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 06.01.2026 tarihli Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 
Genelgesi ile 01.01.2026 – 30.06.2026 tarihleri arasında geçerli olmak üzere Memur 
Maaş Taban Aylığı Katsayısı 22,722793 olarak belirlenmiştir. 
 

Odamızın 25.Olağan Genel Kurulu’nda onaylanan 2026 yılı bütçesi EK–1 doğrultusunda 
Odamız Yönetim Kurulu’nun 08.01.2026 tarih 1255 sayılı kararı ile 2026 yılında 
uygulanacak maktu aidat tutarları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
 
 

ÇALIŞANLAR LİSTESİNE KAYITLI (BÜRO SAHİBİ) ÜYELERİMİZ İÇİN 7.500,00 TL. 

HİZMET AKDİ İLE BİR İŞYERİNDE MUHASEBE, FİNANS, DENETİM 
VB. BÖLÜMLERDE ÇALIŞAN ÜYELERİMİZ İÇİN 

5.680,00 TL. 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA ÇALIŞAN ÜYELERİMİZ İLE 
KANUNLA KURULMUŞ KURUMLARDA ÇALIŞAN ÜYELERİMİZ İÇİN 3.408,00 TL. 

MESLEK DIŞINDA KENDİ ADINA TİCARİ FAALİYETTE BULUNAN 
ÜYELERİMİZ İÇİN, 

3.408,00 TL. 

HİZMET AKDİ İLE BİR İŞYERİNDE MUHASEBE, FİNANS, DENETİM 
DIŞINDA DİĞER BÖLÜMLERDE ÇALIŞAN ÜYELERİMİZİN İÇİN, 

3.408,00 TL. 

HİÇBİR YERDE ÇALIŞMAYAN ÜYELERİMİZ İÇİN  3.408,00 TL. 

 
 
2026 yılı maktu aidat ödemeleri için son ödeme tarihi, 31 Ocak 2026 olup; bu 
tarihten sonra yapılan ödemelerde gecikme faizi tahakkuk ettirilir ve yapılan 
ödemelerde öncelikle faiz tutarı düşülür. 
 
 



E-BİRLİK SİSTEMİNDE DURUMUNUZA UYGUN OLAN TUTARI GÖRDÜKTEN SONRA ÖDEMENİZİ 
YAPABİLİRSİNİZ. 
 
 

SİSTEMDE DURUMUNUZA UYGUN OLMAYAN AİDAT TUTARI VAR İSE ÖDEME YAPMADAN ÖNCE 
DURUMUNUZU BELGELEYEN FORMU ODAMIZA MAİL ATINIZ. 
 
 

info@kocaelismmmo.org.tr  
 
 

KAMU ÇALIŞANLARI  : Görev yapılan kurumdan alınacak görev yazısı, 
HİÇBİR YERDE ÇALIŞMAYANLAR : E-DEVLET > Sosyal Güvenlik Kayıt Sorgulama Formu, 
BİR İŞYERİNDE ÇALIŞANLAR : E-DEVLET > 4A Detaylı Hizmet Dökümü. 
 

Belge gönderimi sonrasında Odamızca işlem yapılacak olup; e-birlik sisteminde durumunuza 
uygun olan tutarı gördükten sonra ödemenizi yapabilirsiniz. 

ÖNEMLİ – 1: Maktu aidat, çalışma durumuna bakılmaksızın tüm üyelerimize 7.500,00 TL. olarak 
tahakkuk ettirilir. İndirimler çalışma durumuna göre ayrıca yapılır. 
 

ÖNEMLİ – 2: Çalışma durumunu belgelemek meslek mensubunun sorumluluğundadır. 
 

ÖNEMLİ – 3: Terkin işlemine dair Odamıza sunulacak tüm belgelerin doğruluğuna dair sorumluluk 
üyelerimize aittir. Yanlış, yanıltıcı, hatalı belge sunmak ayrıca disiplin soruşturması gerektirecek 
eylem olup; sunulan belgelerin dönemsel aralıklarla kontrol edileceği de bilinmelidir. 
 

ÖNEMLİ – 4: 2026 yılı maktu aidat son ödeme tarihi, 31 Ocak 2026 olup; bu tarihten sonra yapılan 
ödemelerde gecikme faizi tahakkuk ettirilir ve yapılan ödemelerde öncelikle faiz tutarı düşülür. 
 

ÖNEMLİ – 5: Aidatlarda kıst dönem uygulaması yoktur. 
 
Odamızın 2026 yılı maktu aidatları, mevcut yasa, yönetmelik ve genel kurul kararları çerçevesinde 
ve Odamızın faaliyetlerini sürdürebilmesi temelinde belirlenmiştir. 
 
Aidatların ödenmesi, öncelikle meslek mensubu sorumluluğu gereği önemli olup; bu hususta gerekli 
özenin gösterilmesi rica olunur. 
 
 
 
ÖZCAN ÇAKIR 
BAŞKAN 
KOCAELİ SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
YÖNETİM KURULU ADINA 
ÖDEME SEÇENEKLERİ 
 
1) KREDİ KARTI: Aidat ödemelerinizi E-BİRLİK sistemi üzerinden kredi kartı ile taksitli olarak 
yapabilirsiniz. E-BİRLİK sistemi üzerinden yapılacak ödemelerde makbuzunuz ödeme sonra hemen 
oluşturulacaktır. 
(Terkin talebinde bulunacak üyelerimiz; Odamıza ilgili belgeleri gönderecek, Odamızca terkin 
işlemleri yapıldıktan sonra indirimli tutarları E-BİRLİK sisteminde görebileceklerdir.) 
E-BİRLİK sistemine e-devlet şifreniz ile de girebilirsiniz. 
E-BİRLİK ÖDEME SAYFASI:https://ebirlik.turmob.org.tr/Payment/Chamber/Pay/ 
 
2) BANKA: Aidat ödemelerinizi banka kanalı ile yapabilirsiniz. 
Vakıfbank İzmit Ticari Şube - TR64 0001 5001 5800 7285 1336 41 
(Banka kanalı ile yapılan ödemelerde hesap uyuşmazlığı nedeniyle zaman zaman sorun 
yaşanabilmekte olup, yapmış olduğunuz ödeme hesabınıza iade olabilmektedir. Ödemenizi teyit 
etmeniz, ödemenizle aynı gün ve ya takip eden birkaç gün içinde hesabınızı kontrol etmeniz 
önerilir. 
 
3) NAKİT: Aidat ödemelerinizi Odamız veznesine nakit olarak yapabilirsiniz. 


